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SGT-0713

SGT-0713 - VE

REBITADOR HIDROPNEUMÁTICO 3/16”

Item Código Descrição Item Código Descrição

ENCAIXE DO REBITE 

MORDENTES 

GUIA DOS MORDENTES 

PUXADOR 

TRAVA DO PUXADOR 

BICO

O-RING 

PORCA DE FIXAÇÃO 

IMP. DOS MORDENTES 

HASTE DO IMPULSIONADOR 

MOLA DA TRAVA 

ASSENTO DA MOLA 

PISTÃO HIDRAULICO 

GUIA DO PISTÃO 

O-RING 

ASSENTO DO GUIA DO PISTÃO 

VEDAÇÃO 

O-RING 

U-RING 

VEDAÇÃO 

U-RING 

O-RING 

CARCAÇA SUPERIOR 

MOLA

ANEL TRAVA

O-RING 

ASSENTO DO COPO

PORCA DE FIXAÇÃO 

07 51 0713 01 

07 51 0713 02 

07 51 0713 03

07 51 0713 04

07 51 0713 05

07 51 0713 06

07 51 0713 07

07 51 0713 08

07 51 0713 09

07 51 0713 10

07 51 0713 11

07 51 0713 12

07 51 0713 13

07 51 0713 14

07 51 0713 15

07 51 0713 16

07 51 0713 17

07 51 0713 18

07 51 0713 19

07 51 0713 20

07 51 0713 21

07 51 0713 22

07 51 0713 23

07 51 0713 24

07 51 0713 32

07 51 0713 33

07 51 0713 34

07 51 0713 35
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21

22

23

24

32

33

34

35

COPO 

O-RING 

U-RING 

VEDAÇÃO 

PARAFUSO 

O-RING 

O-RING 

O-RING 

CONJUNTO DO IMPULSIONADOR 

O-RING 

TUBO DO ÓLEO 

GANCHO 

PARAFUSO 

CARCAÇA INFERIOR 

PISTÃO HIDRAULICO 

O-RING 

VALVULA 

O-RING 

PORCA DE AJUSTE

ESPAÇADOR 

ENTRADA DE AR DA VALVULA 

O-RING 

O-RING 

CONECTOR 

VEDAÇÃO 

VALVULA 

TUBO DO ÓLEO 

PARAFUSO 

07 51 0713 36

07 51 0713 37

07 51 0713 38

07 51 0713 39

07 51 0713 45

07 51 0713 46

07 51 0713 47

07 51 0713 48

07 51 0713 49

07 51 0713 50

07 51 0713 51

07 51 0713 52

07 51 0713 53

07 51 0713 54

07 51 0713 57

07 51 0713 58

07 51 0713 59

07 51 0713 60

07 51 0713 61

07 51 0713 62

07 51 0713 63

07 51 0713 64

07 51 0713 65

07 51 0713 66

07 51 0713 67

07 51 0713 68

07 51 0713 69

07 51 0713 73
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47
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58

59

60
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62

63

64

65

66

67

68

69

73

Item Código Descrição

ARRUELA 

DISTRIBUIDOR DE ÓLEO

VALVULA 

PINO 

GATILHO 

O-RING 

VEDAÇÃO 

CARCAÇA 

JUNTA 

ANEL TRAVA

NIPPLE

O-RING 

CONECTOR 

O-RING 

MOLA

ENCAIXE DO REBITE 

ENCAIXE DO REBITE 

ENTRADA DO ÓLEO

ENTRADA DE AR 

PEDAL DA BASE

PARAFUSO 

07 51 0713 74

07 51 0713 75

07 51 0713 77

07 51 0713 78

07 51 0713 79

07 51 0713 80

07 51 0713 81

07 51 0713 82

07 51 0713 86

07 51 0713 88

07 51 0713 89

07 51 0713 92

07 51 0713 93

07 51 0713 94

07 51 713 110

07 51 713 112

07 51 713 113

07 51 713 130

07 51 713 131

07 51 713 134

07 51 713 138
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86

88
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94

110

112

113

130

131

134

138


